
 

 

 
Pressmeddelande 2008-05-26 

I topp för andra året i rad 

SAS Institute toppar Chartis rapport över  
system för kreditriskhantering för banker 
SAS Institute, ledande på lösningar för beslutsstöd där avancerad analys är en 
integrerad del, rankas för andra året i rad högst i analysfirman Chartis Research 
rapport över kreditriskhanteringssystem. SAS Credit Risk Management for Banking 
kommer på första plats för kreditriskhantering för retail banking, det vill säga 
banktjänster som vänder sig till privatkunder och småföretag.  

Chartis Research, som är en ledande forsknings- och analysfirma för riskteknik, framhåller i 
rapporten “Credit Risk Management Systems 2008” speciellt SAS Institute-lösningens 
datahanteringskapacitet, Basel II-applikationer och flexibla analys. Chartis värderar också 
SAS Institutes globala närvaro och support, beslutstöd och finansiella stabilitet och storlek.   

Ett viktigt kriterium för att vara en ledare på kreditriskhantering är för Chartis Research 
möjligheten att erbjuda en lösning som täcker alla typer av risker och hela organisationen, så 
kallad ERM (enterprise risk management).  

SAS Credit Risk Management for Banking, som inkluderar SAS Credit Scoring for Banking, 
integrerar dataaggregering, analys and rapportering inom ett transparent ramverk för en 
öppen, skalbal miljö med kompletta funktioner för retail credit scoring, corporate credit rating 
och credit portfolio risk management. Dessutom ingår funktioner som hjälper bankerna att 
räkna ut kapitalkrav och rapportera till myndigheterna. 

Lösningen är transparent och möjliggör övervakning både internt och av externa granskare, 
som krävs av Basel II och andra regelverk. Den underliggande datamodellen för kreditrisk 
hjälper företag att konsolidera kreditdata från olika källor och stödjer en snabb 
implementation. 

Chartis-rapporten förutspår att den globala marknaden för kreditriskhantering kommer att 
växa stadigt med 7 procent per år till ett värde av 8,63 miljarder dollar år 2012.  



 

 

 

SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom beslutstödssystem och affärsanalys. SAS Institute, även 

världens största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder och har 30 års 

erfarenhet av att utveckla verktyg och metoder som låter stora organisationer lära av sin historia, mäta och 

kommunicera pågående aktiviteter och inte minst att skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt 

gjort 40 000 kundinstallationer, bland annat i 90 procent av Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB 

år 1986 och är idag drygt 100 anställda på kontoret i Stockholm . Bland de svenska kunderna finns landets mest 

betydande företag och organisationer.  
För mer information besök: www.sas.com/sweden 
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